СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

23 января 2018 года №01/10-РСД

О согласовании адресного     перечня

объектов для         выполнения работ

по устройству наружного освещения

 в районе Зюзино в 2018 году

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Закона РФ от 29 декабря 2017 года

№455-ФЗ), Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве» (в редакции

закона города Москвы от 29 ноября 2017 года № 52), принимая во

внимание обращение главы управы района Зюзино от 18 января 2018 года

№ЗЮ-08-13/8 и решение комиссии Совета депутатов по развитию

муниципального округа Зюзино от 23 января 2018 года №1, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

 1. Согласовать адресный перечень объектов для выполнения работ по

устройству наружного освещения в районе Зюзино в 2018 году

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино, префектуру

Юго-Западного административного округа и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в сети интернет- munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино                 В.М.Щербаков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зюзино

от 23 января 2018 года №01/10 -РСД

Адресный перечень

объектов для выполнения работ по устройству наружного освещения

в районе Зюзино в 2018 году

№

П.п.

Адрес Характеристика объекта Кол-во,

шт.

1.  Севастопольский пр-т, д. 83,

корп. 2

Детская площадка

2

2.  Болотниковская ул., д. 45, корп. 1 Тропиночная сеть

4

3.  Болотниковская ул., д. 45, корп. 2 Детская площадка,

тропиночная сеть

6

4.  Болотниковская ул., д. 45, корп. 3 Детская площадка,

тропиночная сеть

8

5.  Болотниковская ул., д. 47, корп. 1 Детская площадка,

тропиночная сеть

6

6.  Болотниковская ул., д. 46, корп. 2 Детская площадка,

тропиночная сеть

10

7.  Херсонская ул., д. 5, корп. 2 Детская площадка,

тропиночная сеть

6

8.  Херсонская ул., д. 12, корп. 4- д.

12, корп. 1

Детская площадка,

тропиночная сеть

8

9.  Каховка ул., д. 16, корп. 3 Детская площадка,

тропиночная сеть

6

10.  Вокруг "Перекопский пруд" 2 детские площадки,

спортивная площадка

6

11.  Метро "Каховская" Дорожка к ГК "Берлин", к

пешеходному переходу

6

12.  Сквер на пересечении

Болотниковская-  Одесская

2 детские площадки и

дорожки

12

13.  Болотниковская ул., д. 33, корп. 3

к Керченской ул.

Проход вдоль парковки 12

 ИТОГО:

 92